INDEX RERUM MEMORABILium.

Nudipes erant qui aliorum ossa legebant, 602, 1.
Nuditas Israels que vocat, 306, 1.
Nuga vocant nogueas, 206, 2.
Nuna populum Romanum serum religiosis institutione et utilibus legibus dominat, 413, 1.
Numerus Deus regna quomodo, 72, 1.
Numerus angelorum est maximus, 88, 1, 2. numerus cardinalium Hebrei ponunt pro ordinali, 111, 2. numerus CCCXXX Hebrais erat celebris et quasi sacer, 116, 2.
Numinis metus et reverentia homines a peccato avocat, et ad bonum impellit, 332, 2.
Nutricium Ephraim cur se vocet Deus, 428, 2.
Nutricium indolem et mores sugunt infantes, 256, 2.

O.

Obedientia symbolum et deditiois oliva est, 471, 1. ipsa martyrium est, 443, 1.
Oblatio tristis animo oblate Deo displicet, 401, 2.
Oblivio rei nullius proprie in Deo est, 252, 1. oblivious Del quantum malum sit, *ibid.*
Oleariora libri Danielis unde pateat, 4, 5; 10, 18. observantia conductit ad impinguationem animalium, 597, 2.
obscuritas Osee prophetae et aliorum, 277, 1, 2; 233, 1.
Ocassiones peccatorum non vitantes quam stolidi sunt, 884, 2.
Oculi hominis quid, 1, 1.
Oculi flammantes ut lampas, angeli apparetur Danieli, significant prudentiam et vigilantiam, 139, 2. oculi sunt in amore eius, 130, 2. oculorum anguli cur ducant hinc vel hinc, 162, 1.
Oculus corporis in Scriptura significat oculum mentis, puta intellectum, 237, 2. oculus homini cernum morborum genera habet, 692, 2. oculus hancis insistens hieroglyphicus Del est, 274, 1.
Olia fraterna cur sunt acerina, 544, 2. olio Dei nul latenus potest esse homini ut lictum, 251, 1.
Olor ignis caput interdum pro afflato, vestigio, indole incendi, 52, 1.
Oeconomia vite Christi plena est paradoxis, 251, 2.
Oeclasi episcopi in fide catholica tuenda constanter adversus Anastasium imperatorem, 83, 2.
Offensus pravevenire, quam decorum est, 434, 1.
Oleis abundantes regiones an pra: aliis viros sapientes gigant, 599, 1. oleum Samarensis excellebat, ut bido Tiburitum: eo caroth Egyptus, 446, 1. oleum symolum est fecunditatis, charitatis, misericordiae, lenitatis, et splendoris virtutum, item pacis, deditiois obedientia, 471, 1.
Oliva symbolica Ecclesiam et sanctum quemlibet designat, 471, 1.
Oliva succensa a Jeremias visa quid denotare, 608, 1.
Olympia neptis Abilavi omnia sua in pauperes erogavit, 371, 1.
Olympiades euperant anno XL Ozio regis, 254, 2. ab olympiadiis capit apud Gracos scriptores historia fidei constare, *ibid.*
Omen ex Scriptura captare quatenus licet, 252, 1, 2.
Omnis in omnibus est Deus, 448, 2.
Onager mas ita zolotrypus est, ut pullos suos dentibus excaset, ut ipse solus onager sua fructus, 396, 1. cur vocatur solitarius, cum agmina feminarum stipatus incedat, *ibid.*
Onias Iudeus templum Heliopoli in Egypto a rege Ptolemeo Philometore impetravit, 151, 1.
Onus Prophets quid significat, 245, 1. onus visionis, vel onus verbi Domini cum propheticis preponitur, ipsa partim letie, partim tristes sunt, *ibid.*
Opes Persarum quales et quantas fuerint, 21, 1. | Opes usque ad annum etatis nonagesimum prophetavit,

INDEX RERUM MEMORABILium.

417, 1; 279, 2. dictus est commaticus, et quasi per sententias loquens, 217, 2; 277, 1; 274, 2. fuit primus Prophetarum, 221, 2; 254, 275, 1, 2; 279, 3. in nouissimis cum Isaia convenit, 238, 2. quando cooperit prophetae, 254, 2. et sub quibus regibus, et quin, 253, 1; 270, 2. ejus hieroglyphica, 257, 1. anagnita, 265, 1, 2. alaga, 268, 1, 2. oracula, factis, moribus et nomine Christianum praedigat, 276, 1. unde id nomen derivatur, et quid significat, *ibid.* prophetat Jude et Israel, *ibid.* fuit synonymus Isaiae, 276, 1, 2. an ipsa angelus, de quo Apocal. v, ad litteram, 277, 1. cur dicatur ipsa angelus fortis, *ibid.* querunt in diuinorum partus an vi verborum diversit, *ibid.* ejus obscuritas, *ibid.* et 2. Sanctorum catalogus ab Ecclesia subscriptus est, *ibid.* an fuerit Issacharis, *ibid.* vidi exiudicium tribuum a predictione, 279, 2. cur solum Jerosabam nominis et regibus Israeli sub quibus prophetebat, *ibid.* annus regni, sub quibus prophetebat, *ibid.* cepit 90 annis ante exadiun Samarie, et 234 ante exadiun Jerusalem, 280, 1. cur jubelatur a Deo forniculari utorem ducere, 280, 2. et seq. non jubetur forniculari, sed morem in uxori rem accipere, 280, 2. an cum si in forniculari, Deo dispensante, sine peccato, 281, 1, 2. vera ejus uxoris *ibid.* *ibid.* as simile et perpetuum hunc ejus conjugium non finit, *ibid.* refutatur contrarium assertus, *ibid.* non adserit sibi filios aduterinos, sed sicut proceravit, 282, 1. non duxit idololatriam, *ibid.* vere can duxit, non vero per visionem imaginariam, *ibid.* 2. cum ejus filii vocentur filii fornicularum, 284, 2. ejus charitas fornicularia ducenta, 285, 2. et obedientia, 285, 1. hanc can duxit, juvenis fuerit orpedit, *ibid.* ejus communione cum Christi communio comparatur, *ibid.* ejus prima predicta est Jezzabel, 287, 1. secunda Lo rachuna, 291, 1, 3. tercia La summi, 294, 2. jubetur quisque a Deo adulterum domum suam abutitur, et cur, 225, 1, 2. habuit eam ut ancillam, ad hoc ut adulteris abstineat, 225, 2; 328, 1; 329, 1. ejus charitas et zelus, 329, 1. quis adultero haec bunt, dum eam coaducent, proponeris, 328, 2; 329, 1.
Ostis item est quod Iosephus, Jesus et Isaiae, 277, 1. Quo Prophetae quoniam pulchritudine adorantur, 219, 2. ostensione dispersione insigniter impulsi minatur Deus, 319, 2. ossa cremeratum quoniam colligerentur, 601, 1, 2. qui colligebant erant de propinquis, erant incincti, atroci: prius ablutus manus; in ossa vissa et lacrimantibus, ac deinde in lutes ea ventilant, in ea immitibiles odores, aroma ac lacrymas, 602, 1.
Ostatio multus causa est interior, 358, 1. ostentatio scientie, virtutis, virium et ingenii non per se ad secum extitum, 358, 1.
Ota Comes adulter capite plexus, et sepultura asini sepulta, 485, 1.
Oves praevaricantes sunt in Perside, 100, 2. oves tonantur sub aquiloni vertente, 608, 1, 2.
Ovis rex quo anno mundi regnare cooperit, qui sub eo prophetat Prophete, 255, 1. dictus est et Azarias, cur, 333, 2. ejus regni anni, *ibid.* ejus fatus quoniam a Deo punitus, 334, 2. quando ejus lepra contigerit, *ibid.*

P.
Pachomius gentilis via christianorum charitatem ad Christianum est conversus, 53, 2.
Pachice hostis obrebarunt pro pace et salute domus, vel populi, vel spouae, vel ex viro, 557, 1.
Palestine quanta sit arida, 570, 2.
Palma superba et ampla delicitur Deus, 600, 1.
Palentia columba et annas quis dicatur, 384, 2.
Palladium fatale et celo decidit in Trojam, ejus miracula, 631, 2. | Palladas usque ad annum etatis nonagesimum prophetavit,

633

Pallium cilicio suo superio riebant Prophe ta, 329, 1. id olim assumebant conversi a gentilismo, *ibid.*
Palma martyrum insigne est, 171, 2.
Palma due jugiter fumantes an sint in valle Josaphat, 315, 2.
Pan era hinc specie, 101, 2.
Panellus fuit preceptor Scipionis, 10, 2.
Panis subcinericus cur vocetur Israel, 382, 2. talis panis describitur, *ibid.*
Panis desiderabilis proprie quis sit, 136, 2.
Panis pollutum pro pane sancto edere apud Judeos prohibetur, pene et vocatur, 401, 2. per panem Hebrei intelligent quenlibet cibum, 307, 2. panis iugementum vocatur sacrificia Deo dispergenda, 401, 2.
Panthera et pardus est idem animal, 88, 1.
Paphnutio cur nos parceret ignis exterminis, cum famem desponsare ei parerent, 45, 2.
Parabolae tres sunt partes: puto parabola ipsa, probabilia, et postparabola; et quid sint singule, 558, 1, 2.
parabola cur minoris Prophetae utinatur, 223, 1.
Paradisi Domini est anima sancta, 647, 2. quoniamodo is homini excedens sit, *ibid.*
Paradosa crebra sunt apud Prophetas, 251, 2. maxime cum de Christi incarnatione, vita, passione, resurrectione, vesciniantur, *ibid.*
Paraphrases Chaldaicas in Biblia quia auctor: hoc multis in locis corrupta est, 282, 2. in osmullis fave religione christiana, 223, 1.
Parasi sunt tineae palati, 81, 1.
Paro comparatur regnum Graecorum et Alexandri, 88, 1.
Paro natura describitur, *ibid.*
Parentalia dicuntur sacrificia pro mortuis parentibus, 481, 1.
Parents non impudent protes ad Religionem adspicentes, 554, 1. corum vita in filios transducentur, 284, 1. filiorum orbis ponuntur, dum ipsi matrimonio turpiter putantur, vel prolibus superbe et impie abutuntur ad Dei offendens, 407, 2.
Paris aliquot fratrum et sororum, et sodalium sanctorum enumerantur, 546, 4.
Partorient dolores quando et quoniam peccatori accident, 460, 2.
Parva non parvam gloriam includent et artem, 218, 1, 2. magnum habent industria, *ibid.* parvi dies qui dicuntur in Scriptura, 301, 1.
Parvuli et suggesti etiam vagiti suo Deum ad misericiordiam fluctuant, 499, 2.
Paschorum commune est, hinc tam accusativum quam ablative regit, 445, 1.
Paschorum, et substantivum est, et adjectivum: vox pasca, subaudiente terra, in substantivum transit, 490, 1.
Paschies qualiter animi, gaudium, tristitia, spes et misera, qualiter plagi Joeli representantur, 484, 1. haec constat faciat animam hominis, maxime peccatoris, *ibid.* hec homini edomanda, *ibid.* 2. hominem dementat, *ibid.*
Passiones Christi pauci participes sunt, 211, 2. ejus tempus est magnus dies Jezzabel, 301, 2.
Pastores quando subditis fiant reto, 352, 2. velut vinitores sunt, 317, 2.
Pater apud homines quis proprius dicatur, 298, 2. patet justorum quoniam sit Deus, *ibid.* patres Prophetae qui ab ipsis in titulo nominantur, an Prophete eliam fuerint, 321, 1.
Patres etiam S. Scripturam per citationem non capitum, sed historiarum, vel materialium, 233, 1.
Patentia proprii sanctorum virtus est, 497, 2.
Patris cur in nonnullis Prophets recessarit, 221, 1. extra patrem, in captivitate mori, solet loco infelicitatis haberet, 612, 1.

Patriarchæ vocari possunt radix Israel, 408, 2. maxime prophetarunt morti vicini, 237, 1. hinc et Propheta fuerunt, 220, 1. Pauci ad Christum ab Apostolis virisque apostolicis conversi sunt, respectu non conversorum, 644, 2. Paula Romana quando adiret balneum, 182, 1. continua fuit marty, 413, 1. quomodo vita prioris delicias jejuniis, herymis aliisque penit castigari et planxerit, 487, 2. Paulinus (S.) Note episopis ex humiliata in S. Scripturam commentari nouit, sed alii minus sublimibus operibus calamus admovit, 217, 1. ei quam miraculose furentum a Domino multiplicatum, 635, 1. quam ipa pauperes et ogeno effusus fuerit, *ibid.* Paulus (S.) corpore pusilis fuit, sed spiritu et sapientia gigas et celsus, 218, 1. fuit Prophetæ, 220, 1. fuit perfectionis magister, 229, 1, 2. avarici abtempsit, *ibid.* 2. fuit angelus terrestris, 230, 2. in rapta non vidit diuinam essentiam, 235, 2. sepa phrasin usurpat Cilissam, quia ipse Clix, 218, 2. mysterium votacionis Gentium semper et obique vnde stupet, 302, 1. in omnibus tribulationibus et laboribus exultat, 316, 2. est signifer testimonii fidelium Dei, 441, 1. gladium persecutoris vertit in venerem Evangelii, jam conversus, 521, 1. Pauperes opprimeret soluit qui sunt querunt comoda, et genio indulgent, 399, 2. coram opere curare crimen, 551, 1, 2 et sed Paupertas voluntaria martyrii genus est, 445, 1. Pavor, cum Deus et urbs divinis tribuitur, in Scriptura significat summam reverentiam, 332, 1, 2. pavor caliginis omnis sequit mitem inducit, 629, 1. — *Vide Metus.* Pax mater opum, et rerum abundantia, 23, 1. pax Iudeis omnipotens prosperitate et rerum copia significat, 108, 2. Pax Hebrei significat honorum omnium affluentiam, 325, 1. ejus symbolum est oliva, 477, 1. Peccanti nemini, si sancto quadam, parcit Deus, 453, 2. peccantibus non est commivendum, aut adulandum, 338, 2. Peccator non homo est, sed bestia, 419, 2. quam mania contesteret, 327, 1. edit fractum mendaci, 423, 1. videntur non habere cor, 385, 1. comedit panem lugentem, 401, 2. per usus et fraudes parvus sibi opes, præbidas, et dignitas, telas aranearum sibi texti, 392, 2. legitur in rebus utili ob septem rationes, 605, 2. conspicit peccatum cum brevissima voluptate, sed parum cum magno et longo dolore, presenti et aeterno, 460, 2. an aliquando, ob gravitatem et frequentiam scelerum, neque post peccatum et converti, 413, 1. carni, ventri et venieru indulgens colit vitulos Bellarum, itaque quasi vitulus, et quare, 414, 2. ejus cum Deus obliviscatur, ingens id ejus est puma, 232, 1, 2. causa huius oblivisionis est, fuit felicitate et gloria inferius imperio Chaldeorum, *ibid.* eorum regum informitia, *ibid.* quoniam id steterit, 20, 1. id utro comparatur ab quatuor causis, 87, 1, 2. eorum crudelitas in christians, *ibid.* eorum regnum hodi aliquantum sit, *ibid.* 2. Persarm veteranos sorbet, 13, 2. reges soli nomen sibi aut imaginem assumebant, 501, 2. hinc et ictus sibi præferri corabat, *ibid.* 493, 1. in castis super tabernacula eorum conspicua prenictus solis imago crystallino globo inclusa, cui ignis prælucet, 591, 2. Persæ et Medi Judeæ non affixerunt, sed potius illi propiti fuere, 483, 1. Persecutio Antichristi cur futura brevis sit, 173, 2. quia ea futura atroc, *ibid.* persecutio varia fiducem rescenetur, 157, 1, 2 et seq. persecutio Dei et Valerianus representata per leonem, Diocletianus et Maximianus per ictum, 87, 2. Persicam pomum per frigus veneni vim habent dicunt, in italicam transmissum naturam mutavit, 681, 1. Person in terita loquitur de seipso Deus bonus causa, 572, 2. personum accipio non est apud Deum, 497, 1. Deus punit Deus peccatis filiorum et uxorum, 345, 1. — 2; 508, 1, 2. persone tres divinae sunt velut montes ru-

peccata populi sacerdos tripliciter comedunt, 338, 1, 2. Peccati volupsum quam sit vana et insipida, 327, 1. sepe desolationis est causa, 467, 1. ejus acerbitas, *ibid.* vocatur in Scriptura sepo amaritudine, fel, toxicum et absinthium, 380, 1. item nihil, ex peccatore ducit ad nihil, 603, 2. est privatio boni, *ibid.* cur appellatur sanguis, 335, 2. in Scriptura tripliciter sumitur, pro peccato proprieto, pro pena peccati, pro hostia pro peccato, 328, 2. ejusmodi transiens post se in anima peccatis relinquunt maculam habentem peccati, per quam abominabilis fit Deus, 405, 1, 2. peccatum inuenit mortale quoniam Dei sit iuria, 329, 1. peccatum eum punit Deus, 453, 2. peccatum quo diutius superiori vel confessorio legitur, eo difficulter expellitur, 407, 1, 2. Peccatum est occultus homini tyrannus, 450, 2. erinet justitiam, 551, 2. avari idolum et nomen est, 634, 1. olim omnis, preserim cum eundis et non signata esset, semper ad pondus amunerabatur, 628, 2. Plegma cum matre et sororibus in flumen se dedit precipitem, ne a persecute se mille violaretur, 183, 2. in monte Oliveti lugurio erecti, plementum est, 517, 1. Pelagius heresireta in senio haeresis suam detexit, 383, 2. Peccato domestici eran flagitiorum, 381, 1, 2. eos etham post excidium, domo et urbe fugientes, secum peccato asportant, *ibid.* unde Penates dicti, *ibid.* Peccato aquilae rapaces et voraces sunt, 64, 1. Penitentiae omnia sunt continuo fuit tractatis sine incisione vel divisione, 233, 1. Persecutio cardini templi Bethelini, Amos menti objecit quid significaret, 633, 1. Perditio suis quisque est, 457, 1, 2. perditio est ex homine peccante, seque in peccatis usque ad finem vita obstante, *ibid.* Persecutio apud exteros et incognitos timidi sunt, 415, 1. Perfecti in fide et virtute quomodo mysticæ somnia vident, 508, 1. perfecti quomodo imperfectos regere debent, 317, 1. Persecutio Israelitum quando Deus deponera dicatur, 618, 1. Persica rex cur dicatur aries, 100, 1, 2. regum Persie bella in variis orbis partibus, *ibid.* Persicus reges universum fuere quatuordecim, iugis recessenter, et tempus regni uniusquiescit, 148, 1. Persicus castos et præses angelos cur resistit Gabriel pro Judorum regni aegritudine, 142, 1. Persicus et Meliorum imperium cur in statu Nabuchodonosori brachis reppererunt, 23, 2; 24, 1, 1. argenteo comparatur, quia Persæ fore opulentia, *ibid.* fuit felicitate et gloria inferius imperio Chaldeorum, *ibid.* eorum regum informitia, *ibid.* quoniam id steterit, 20, 1. id utro comparatur ab quatuor causis, 87, 1, 2. eorum crudelitas in christians, *ibid.* eorum regnum hodi aliquantum sit, *ibid.* 2. Persarm veteranos sorbet, 13, 2. reges soli nomen sibi aut imaginem assumebant, 501, 2. hinc et ictus sibi præferri corabat, *ibid.* 493, 1. in castis super tabernacula eorum conspicua prenictus solis imago crystallino globo inclusa, cui ignis prælucet, 591, 2. Persæ et Medi Judeæ non affixerunt, sed potius illi propiti fuere, 483, 1. Persicam legatum varia in Christo accepit finem, 117, 1. est infinita fugibilitas, cur, 182, 1. Peccata feno et stipula comparantur, 554, 1, 2. sunt instar panis submericorum, 383, 1. cur vocentur amaritudines Dei, 453, 1. ipsi assuelti quam ager ab illis evanellantur, 419, 2. eorum tres sunt gradus, 295, 1. creant turbornem, qui peccatores ignorantes dispersi, et tandem deturbit in tartara, 358, 2. peccata patrum et marionum punit Deus peccatis filiorum et uxorum, 345, 1. — 2; 508, 1, 2. persone tres divinae sunt velut montes ru-

bes omnibus creatis eminentes; ex his omnigena suavitas in beatos effinit, 525, 2. tres dies mystice sunt, 364, 2. Pestis Israelitarum quam memor Amos, quando accidit, 571, 2. quanta fuerit pestis Egypti tempore Mosæ, *ibid.* Petri Sorani testamentum, 62, 1, 2. Petri Telonariatus appendi in statera vici et fuere causa vite in melius commendata, 73, 2. vidit se ob immisericordiam in pauperes judici Christo siti, ob vivitam mutant, 511, 1. Petrus (S.) vixit herbis et oleoribus, 929, 2. adamanti comparatur, 618, 2. Petrus Damianus, cardinalis et episcopus Ostiensis, cardinalatus et episcopatus relicto intra monasterium suum se recipit, 314, 2. Petrus (P.) Faber maluit obediere quam vita consulere, 442, 2. Petrus (S.) martyr quomodo populos ad penitentiam amaret, 230, 2. Phætonis incendium configit sub Mose; quale ipsum fuit, an solum terra siccat, 611, 1. Phæton unde dictus, *ibid.* Phantasia (in) lugitur Deus per angelos, in mente per se, 245, 2; 246, 1. Phatnus pater Iohannes significat, 476, 1, 2. Phenomena contra Annam protivera ob proles, et quando illa repressa, 407, 2. Philanthropia Dei in homines summa, 95, 2. Philippi III Hispaniarum regis pietas in vita, et in morte timor de iudicio, 313, 1. Philippus Marcellus quomodo detractorem et adversarium sibi beneficiis devinxerit, 501, 1. Philistæ quinque habuit urbes et satrapias, 542, 2. haerent Judæis infestans, et perenne cum eis bellum geresse, *ibid.* Philistini furenti Jurati, et pene perpetui hostes Judeorum, 519, 1. quando Judas captivos Iudeis veneriderunt hostibus infestans, 513, 2. Philistos multi veteres sua dogmata per enigmata et symbola tradiderunt, 223, 1. Phœnix imperator Mauretanum occidit una cum uxore et filiis, 69, 2. Deo permittente ad imperium evictus, ut improbus castigaret, 439, 2. Phœdo adolescentem prodigus a Socrate est ad philosophiam traduxit, 234, 2. Phœnix resurrectionis nostra et Christi symbolum est, 482, 2. Phœnix duodecim Prophetarum est symbolum, 223, 1. Pignorū sibi aliquem, est cum sibi mancipare, 552, 2. Pignora juganda, quoniam in jurisprudentia dicuntur, *ibid.* Pili semper sibi flegunt Deum presentem, 482, 2. parentes ergo dominatus erga multoque sobole, 487, 2. Pi IV Pontificis emblemata, fuit virga et latus cum humeris puma et panthera, 529, 2. Pili aquilae rapaces et voraces sunt, 65, 1. Pisces solent agminatum et congregatum naturæ, 336, 1, 2. Pistor et coquus præsis idem erat, 379, 1. Pitorum virginem tamit amittere maluit quam proficiat, 183, 1. Poma aliquando capitul pro latere, angulo, extremitate, 563, 2. vox hac despiciuntur a Graeci, *ibid.* item pro assumpto et commissura tipus aut vestis, *ibid.* Plagis, quas immittit Deus, hominum et familiarium superbi sternere satagit, 300, 2. illis peccata puni, et his illas adsequuntur, 608, 2. plaga quaquier, quas describet Iacob, eruer, locuste, bruchi, et aruginis, quid significent, et an litteraliter, et symbolicè accipiendae sint, 481, 1. significant Judæas sterilitas, *ibid.* vel hostes Iudeum vastatores, et clades cladiis successus, *ibid.* 2. quam in quatuor hostes et vastatores fuerit, 483, 1. an

quatuor monarchie; negatur, *ibid.* an soli Assyri et Babylonii, et hoc negatur, *ibid.* verius per eos denotatur Nabuchodonosor, aut quoniam eius in Judæam expeditiones, *ibid.* 2. quoniam hoc plaga adaptatur puncto Iacob illis, Joachas, Joakin, Joachin, et Seleucus, *ibid.* allegoricè per eis accipiuntur quatuor persecutions Ecclæsiae, gentilium imperatorum hæreticorum, in dolorum christianorum, Saracenorum et Antichristi, *ibid.* symbolicè vero quatuor passiones et crucifixiones anime, 484, 1. Plagium est crimen, quo liber homo rapitur venditurque in municipium, 551, 1. velutum id legi divina et humana, *ibid.* Plato philosophus primo dictus est Aristoteles, 395, 1. historia de Platone christiano cuiusdam apparente fabulosus est, 466, 2. Plautaria proprie quid sint, 29, 2. Plaustrum magis stridet onustum re leví, quam gravi, 555, 1. Plebejus assimilantur collibus, 616, 1. Plenitudo urbis sunt cives, 600, 2. Pluvia tempus duplex in Judea, primum post astatem cum jacintur semina, posterius ante astatem ante segetes maturas, 504, 1, 2. — *Vide Matutinus.* Poma plumbum respondet cupa, 187, 1. Poma responderet et commensurari debet culpa ex pecunia, 554, 1. talens cum irragat Deus, 608, 2. poma et premio sunt res publicæ, 591, 1, 2. Positio lapidum penitentis omnes priores virtutes et mercenaria restituit, 503, 1, 2. et addit ei novam gratiam, *ibid.* aperit ostium spic et salutis, 318, 1. ejus actus et gestus in prisca Ecclesiæ more qui sunt, 495, 2. ejus et contritionis fructus, 501, 1. Proiectores intra soliditudinem se abdant, 313, 1. Polomeo juvenis lubricus est a Xenocrate ad bonum frumentum revocatus, 284, 1. Polycitus principibus heresin suadent ut statim suum stabilant, 377, 1. Polycarpus (S.) martyr in igne mansit illusus, 45, 1. quoniam Deus fecerit vita, 411, 2. Poma comparatur vita hominis, 621, 1, 2 et se, poma rotundum speciem gerit orbis, *ibid.* poma vox generalis significat omnium fructum quod moliori cortice est, 403, 2; 620, 1. vox poma dicunt a poma, 621, 1. poma in astate matura et apta que decerpantur, symbolum sunt captivi si suppeditare et punitio tempistica, 620, 1. Pomponius Melæ error de demoniacione urbis Gaze, 543, 1. Ponere messem est metere, non demeti, 374, 2. S. Pontianus quoniam leonis circuaverunt, 82, 2. Pontifex Romanus, ac si cornu parvulum, 90, 2. non est Antichristus, 469, 2. cur dicatur sanctissimus Dominus, 118, 1. Poni pares dixerunt eorum, nonne muniti, 11, 1, 2. quis primus l'antichristum nomen muniti, *ibid.* nullum paret sibi S. Petrus dictus est Petrus, *ibid.* Pontifex Romanus cur gestet crucem ex edamibus, 613, 2. etiam tyranno reges, non potest a populo et clero deponi, 392, 1. Pontifices jam inde a B. Damaso, se servos servorum Dei nominarunt, 588, 2. coram auctoritatibus ecclesiæ contra schismatics tuerit S. Cyprianus, 399, 2. Populus Lænas legitus Romanorum Antiochiam Epiphanius circa circuus-episcopis, et justique Epiphanius exercere, 103, 1; 153, 1. quem generosus Antiochianus Epiphanius in Pidomenses abstineat jurerit, 410, 2. Populus non unum hominem representare potest, 427, 2. populus Dei promittuntur futuri li qui in Christum credunt, tam ex Gentibus quam ex Israëliis, 295, 2; 296, 1, 2. Porphyry granitus terrel elephantes, 81, 2. Porphyry quoniam loca soi proibit continentiam, 45, 1.

Porphyrius philosophus unde nomen traxerit, 295, 1.
 Portis (in) Hebrei iudicia exercebant; quia ex libere con-
 venire poterant tam indigenae, quam alienigenae, 584, 5.
 ibi quoque erat forum, tum civile rerum venalium, tum
 judiciale causarum forensium, *ibid.* porta hinc subiude
 capiuit pro iudicio quod in porta exercebatur, *ibid.*
 Porcicus cur adiuta templo Salomonis, 300, 1.
 Possidebat (quid) a Deo, vicius Deum possidet, 455, 1.
 Potentatus vita brevis, 104, 1.
 Potenter regnum et regnorum umbilis est, nisi Dei ope-
 rcula fucatur, 413, 1.
 Pradestinatio non est ex præviis predeslinarii meritis, sed
 ex Dei predeslinante, 457, 2.
 Pradestinatis (fieci in) non sit causa cur predeslinante,
 tamen in non predeslinatis est causa cur non predes-
 linantur, 457, 2. predeslinatorum numerus cur dicatur
 fasciculus viventium, 633, 2.
 Praelectio Jacobi pra Esan magis ad posteros ejus specta-
 bat, quam ad ipsum Jacob, 446, 2.
 Præficia voce, gestu et tibie sonitu planctum in funeribus
 ciebant, 585, 2.
 Prægnantes sapo ab hostibus discinduntur, et parvuli ad
 parentem eliduntur, 467, 1, 2. est hoc enorme scelus,
 quod qua Ammonites in Israëlis commisiere, excidio
 a Deo destinatum, 577, 1. prægnantes Galad secare
 mystice quid sit, *ibid.* 2.
 Prælati animas e puro zelo dum querunt, proles multas
 parient spiritualiter; at, cum plausum et lucra aucepun-
 tur, nullas amplius gignunt, et quae genuerunt, ale-
 non valent, 408, 1. velut viuientes sunt, 317, 2.
 Premonstratenso monachii quam ob causam a primaria
 sanctitate deciderunt, 315, 1.
 Prænotio futurorum contingentium est dos propria Deo
 et index divinitatis, 247, 2.
 Praesentia Dei ubique nobis efformanda, 418, 2.
 Præsides et rectores quales esse debent, 79, 1.
 Præstabilitas Deus sacra peccatoris, 496, 2. quam verba
 homini sit elegans, ejus vis et cythron, *ibid.* hac præ-
 stabilitas misericordia in Deo oritur ex magnitudine ejus
 animi, et ex infinita ejus honestate, 497, 1.
 Prævaricationem consummari quid sit, 117, 1.
 Pretio vili quaque aurorum a Juda venditus ei Christus,
 531, 1.
 Preto-Joannes imperator Abyssiniorum utriusque Sæbæ
 dominum se scribit, 530, 1.
 Priapus per obscens libidines et fornicationes celebatur,
 404, 2.
 Prima doctrina ex predicatione, qua peccator convertere-
 rit et justificari, est velut imber matutinus, 504, 2.
 Primumgenitus Dei filius post populus Israel, 427, 1, 2.
 Principatus sunt custodes regum et regnorum, 413, 1.
 Princeps Persum qui restiterit Gabrieli quo minus cito
 ad Danieliem orantem venire, 141, 2. non fuit Cam-
 byses rex, non demus, sed angelus pars Persum, *ibid.*
 quomodo rem suam apud Deum egerit, *ibid.*
 Principis symbola et descriptio, 267, 2. ab eorum bona
 vita et tida bona vita subditorum dependet, 379, 1.
 principes impi et savi a Deo dantur quasi carnifex,
 ad sumendum de impi populo penas, 459, 1, 2. legimi-
 timi a Deo dantur, 393, 1. — *Vide Rex.*
 Principes quomodo tractandi, 79, 1.
 Principi pro principatu sumunt interdum, 461, 2.
 Primus arbor species est illici, 387, 1.
 Processionem usus fuit etiam in veteri Testamento contra
 hereticos Magdeburgenses, 499, 1. ipso quoque Christus
 Dominus eas sanxit, *ibid.*
 Proclus episcopus Constantiopolitanus Theodosij quoniam
 contra Scythas pugnanti accommodavit ea quae in Scriptura
 dicuntur de Gog et Magog, 335, 1. in terra motu
 populo lituanum cum indixisset, terra motu brusca-
 desit, 499, 1.

Prodigium dicitur quod porre dicit, id est futura pre-
 dictit, 508, 2. prodigia que accidenter in vita et morte,
 et post mortem Christi, *ibid.* quae in excido urbis per
 Titani, 509, 1. quae in fine mundi eventure sint, *ibid.*
 quae prodigia evocata prophetæ Joel, 508, 2.
 Prodigiis fuit Christi nativitas et mors, 261, 1.
 Profanatio templi a seditionis Zelotis facta an dicti queat
 abominatio desolationis, 132, 1, 2.
 Proficientes in fide et virtute quando moraliter visiones
 videant, 508, 1.
 Profundus caput interdum pro calliditate et versu-
 352, 2.
 Proles sequuntur amorem et affectum, quem in mate-
 magis quam in patre experiri, 283, 1. et matribus
 sunt quasi paribus corpore et mortuis simillores, *ibid.*
 a matre vita sanguit, *ibid.* iuste Dei iudicis parentum
 sceleris imitatur, 345, 1. proles Osee prima cui filius,
 et secunda filia sit, 291, 1, 2. quid trius ejus proles desi-
 gnat, *ibid.* tercia proles quis significet, 294, 2.
 Promissiones ultimæ hominis causa sunt, 383, 1.
 Prophetæ in Scriptura ample captiu pro docere, exhorta-
 tori, ore, canere Dei laudes, miracula facere, 508, 1.
 prophetarum multi in novo Testamento propriæ futura
 predicando, tum ex Spiritu Sancti afflito loquendo,
 et celebrando variis linguis Deum, *ibid.*
 Prophetarum precies et suspiria merita de conguo in-
 carnationis Fili Dei acceleratione, et quod e David
 nascetur, 116, 2. Prophæta oracula a Deo accipientes
 hoc ipso simul ab eo certi redditebant, haec esse oracula
 Dei, non vero somnia, 19, 1.
 Prophetæ appeti possunt vere religiosi, 219, 2, 220, 1.
 Patriarchæ veteres, *ibid.* et 2. Prophætarum interna dis-
 positione ad prophetiam fuit anima serenitas, 220, 2. sim-
 pliciores aternitas, 227, 2. quæ eorum habitus exterior
 fuerit, 228, 2. omnes sacra oleo uncti non fuere, nec
 consecrati, *ibid.* eorum vestis erat sacrum vel cibicum,
ibid. eorum virtus et gestus, *ibid.* et 229, 1. erant angeloi
 terrestres, 229, 2. cur a populo secederent, 231, 2. sunt
 et oracula Dei, 232, 1, 2. sunt velut mundi soles,
 238, 1. eorum qualis scientia fuerit, 233, 2. sunt para-
 ryamphii Christi, 234, 1. in eis querenda est sapientia,
 non eloquentia, *ibid.* 2. eorum quantitate sit obscuritas,
 235, 1. in nominibus precipris cur aliquid ad eorum
 significata, 236, 1, 2. metonymia crebro utitur, 237, 2.
 item metalepsis, *ibid.* cur soleant post oracula exordii et
 cadium subiungere Carmen funebre, 239, 1, 2. pro fine
 et scopo habent Christum, 230, 1. eorum verba di-
 versas, immo contraries subiudebant sensus, 244, 1.
 sepe utinam apologeti, 243, 2. subiude aliquid ad fa-
 bulas Gentilium et poetarum, 244, 1. mentis intuimus
 fabulum figerent in contemplatione unius simplicis veritatis,
 præsumptum quendam habuere beatitudinem, 245, 1. sepe
 videtur futura sine existasi, subiude tamen alienata a
 sensibus, et in exstasi rapti, 246, 2. excepiente Dei
 visionem et revelationem, fide divina tenetabunt credere
 sua oracula esse a Deo, 246, 2. em ad certas provi-
 nicias et gentes prophetant, eum consuetudines, ritus,
 mores, quin et voces illius proprias usurpent, 248, 2.
 sepe alludent ad historias sui temporis, quæ tunc omni-
 bus nota erant, juxta autem incongrue sunt, 248, 2.
 aliquando quadam ex suo spiritu proferunt, et in illa
 aliquando errant, 250, 2. in quo veri Prophetæ a falsis
 differant, *ibid.* in ipsa sepe est gradatio, 251, 2. abun-
 dant paradoxi, *ibid.* antecesserunt omnium historiam
 et sapientiam Gentilium, 251, 2. cur prophetis suis ulti-
 los prefugant, 278, 1, 2. Prophetæ, qui nomen patriæ
 non proferunt, sicut Hierosolymitæ, 279, 1. sunt vi-
 tates vineæ Domini, 317, 2. ad Christum pieram-
 assurere, et subito velut solvere astant, 363, 1, 304, 1.
 560, 1, 2. cur vocentur vii spiritus, 403, 1. sua visiones
 ei prophetias solebant confirmare iuramento, 413, 2.

representant personam Dei, ut eius legati, 451, 2. so-
 lent tristibus lata subiungere, ut populum ad spem me-
 liorum erigant, 461, 2, 644, 1. multa commandant, quæ
 esti re ipsa accidisse certum sit, quando tamen illa acci-
 derint, incertum est, 454, 1. multa praedicunt, que la-
 more facta non legitur, facta tamen fuisse non est
 dubitandum, 619, 1, 677, 2. taxant sceleris sui seculi
 primo, deinde subiude eorum similes posteriorum cri-
 mina, maxime committentia tempore Christi contra ip-
 sam Christum, 530, 2. et rite sua omnibus temeribus
 scripterant, *ibid.* invicem prophetabant mala, 531, 2. Deo
 per eas lequent facere non audent, neque possunt, *ibid.*
 in publicis platis, et magis in portis, sua oracula praedi-
 cabant, 534, 1. non tantum per internam locutionem
 exciperant oracula Dei, sed etiam subiude videbant
 ideas vel species objectus oculis aut plus imaginatio-
 nis, *ibid.* prophetæ spiritum non balebit perpetuo, sed
 erat, et transiens, 230, 2; 615, 2. eorum visiones com-
 muniquerantur, et meritorum statum, Christum, 575, 1.
 Prophetæ qui Iudei prophetabant directe, indirecete quo-
 que respectuerunt Israel, et vice versa, 572, 2.
 Prophetæ Minoræ, cur vocantur Minoræ, 216, 1. multa
 prophetabant quæ scripto non traducerent, *ibid.* cur
 paucæ scriptione, *ibid.* 2. argumentum eorum idem est
 quod Majoræ, 219, 1, 2. eos sepe in novo Testamento
 Christus citat, *ibid.* eisiam christianis eorum oracula
 adoptari possunt, *ibid.* sunt xii numeri, sicut xii Patriarcæ
 et xii Tribus, *ibid.* 2. sunt prodromi et antitypi xii
 Apostolorum, *ibid.* horum illi prophetabant dubiis tri-
 bus tantum, Iacob et Benjamin, aliæ decem, aliæ tri-
 que: quoniam ipsi in suis prophetis indicent, 220,
 2. ministrorū Israelis captivitatem Assyriorum, Judæi
 Babyloniam, et sub iuxta extremam Romanorum,
ibid. cur aliquo horum patres nos nominent, aliæ in-
 ceant, 221, 1. duplii de causa quidam eos nominant,
ibid. cur in aliquibus nomine patrum recipiantur, *ibid.*
 an illi, quibus patria non additur, Hierosolymitini fue-
 rent, *ibid.* aliqui eorum non nobis tempus prophetie
 aliæ et contra id exprimit: cur id nonnulli omittant,
ibid. et 2. modi Prophetæ qui tempus non preferunt in
 titulis, an prophetant sub illis rubis, sub quibus pro-
 phetavit preceps, que tempus titulum preferit, *ibid.*
 probabile est eos pene omnes in Biblia ordinis temporis
 quo prophetarunt, esse collocatos, *ibid.* quis eorum sit
 ordo, *ibid.* unus confundit oracula alterius, *ibid.* et
 222, 2. in Minoræ Prophetas qui scripserunt, 223, 1.
 2. abundant parabolæ, symboli, enigmata, et cur
 223, 1. aliando littoran loquuntur ab aliquo posse
 nulli Iudaici liberatores, allegoricæ de Christo; ali-
 quando ab littoran de Christo, etiæ cum allusione ad
 illos, 224, 1, 2. an aliquo horum facient et certa Propheta-
 rum, 221, 2. certas series non habentur et domos,
ibid. nonnullum eorum etymologia, *ibid.* quis eorum fuerit
 in prophetando fuit, 223, 1. eorum obscuritas, 225,
 1. mire harmonia Mætrorum concinuit, 228, 1. apud
 eos creberat sarcasmus, *ibid.* 2. affectibus abundant,
 220, 1. eorum harmonia chronologica, 224, 1, 2. et seq.
 cur prophetæ incepissent circa exordia urbis Rome,
ibid. qui prophetarunt ante captivitatem Babyloniam,
 qui post reditum ex ea, 226, 1. prophetarunt omnes
 per 300 annos, *ibid.* 2. loquuntur concise, enigmata
 et parabolice, ideo obscuri sunt, 227, 1.
 Prophetiam, cum remota est, cur signari jubet Deus,
 109, 2. an in sola imaginum visione in mente sit, 142, 1.
 prophetæ actus sunt septem, 20, 1.
 Panionur severe qui Dei iudicis, et castigationes impo-
 nunt non estimant, 229, 2. puniri est actus justitiae vin-
 dicative, hinc presupponit culpm et peccatum puni-
 endi, 230, 1.
 Pœniteniam Mathematiques quid censeret de regim familiari-
 ritate, 79, 1.
 Publicus Monialus prefectus, matris S. Joannis Chrysostomi,
 constanza contra Julianum Apostatam, 84, 1.
 Pœnas subiectas linea domus Romæ olim non tangebant,
 507, 1.
 Puer plerumque patrissant, et parentum vita imitantur,
 843, 1.
 Pugna angelorum in celo quoniam peracta sit, 142, 1.
 cur ea pugna tribus septimanis duraret, *ibid.*
 Putheræ Auguste clopum, 346, 1.
 Panionur severe qui Dei iudicis, et castigationes impo-
 nunt non estimant, 229, 2. puniri est actus justitiae vin-
 dicative, hinc presupponit culpm et peccatum puni-
 endi, 230, 1.
 Pupillam ingens consolatio est, quod in Deo Dei protec-
 tionem vivant et habent, 469, 1.
 Purgatorio (e) verisimile est a Christo liberatas fuisse ani-
 mas in eis ad inferos descens, 461, 3.
 Puteos sibi quisque in Mesopotamia locisque vicinis ob
 terræ ariditatem fodiebat, et hos tum sibi fodiente com-
 parabat, 327, 2.
 Pyrenæa quid sint Persis, 327, 2.
 Pyrenæa quid sint Persis, 327, 2.

Pyrhus quia haberi voluit filius Jovis Hammonis, cornua arietina gestabat in gaie, 402, 1.
Pythagorici cur est carnium abstinentia, 14, 1. per symbola sua dogmata tradebant, 228, 1.

Q.

Quoniam regnum Christi est idem quod illud possidere, et ab eo possidiri, 645, 1.
Quatuor Alexandri successores praedipui, 149, 1.
Quatuor capitul in Scriptura aliquando pro quartum, 537, 1. idque ad arxem, *ibid.* quatuor scelerata Damasci adfinita, an infelicitate, accipienda sunt; si deinde ea capienda, quamna sunt ea, *ibid.* 2. auctor censit indefinite sumi, *ibid.*
Quercus fortitudinis symbolum est, 553, 2.
Quies mentis est prima dispositio ad prophetam, 226, 2. eius vis et effectus, *ibid.* quis corum qui ad Dominum converti incipiunt, 318, 2.
Quicquid nemo facessit impune, 79, 1.
Quinquagesimus annus Iudaicus erat jubilaeus, 625, 2.

R.

Rabba metropolis fuit Ammonitarum, que postea dicta Philadelphia, 546, 2.
Rabbini censent Messiam suum mutationem quandoam miram in frumento factum, 472, 1.
Rabbini in bethomadibus Danielis intelligendis suspicor et pervicacia, 118, 2 et seq.
Radices jaceat vel mittere quid sit, 470, 2. radiis Israel significat vel secundum illi a Deo iudicata, vel reges et principes ejus, 408, 2.
Raimon Galad, vel Ramatha, que urbe esset, 372, 1.
Rapha fuit pater gigantum, 599, 2.
Rapha mentis a fuit naturaliter, 245, 2. si aliquando sine alienatione mentis a sensibus, *ibid.*
Rasin Syria re Tigrapalasaur rege Assyriorum occisus fuit, et Damascus eversa, 541, 2.
Bationale pontificis Hebrei ad habent duo simulacra dantia oracula et responsa consulentes; negat auctor, et cur, 380, 2.
Rebdita urbs sive Emath minor, et Epiphania, 591, 2.
Rebolitus cur dicatur aquilarum viri, ejusque vis, 390, 1.
Recedere quando dicatur virum, 349, 1.
Redemptio Christi fuit sufficiens ad homines omnes salvandos, 436, 1.
Reditus honorum operum post penitentiam adstruitur, 503, 1. redditus quid est restauratio Israeli primitiatur per Prophetas, 643, 2.
Reges Chalazam quid significet, 79, 1.
Regimen duplex De etera Iudeos, 268, 1.
Regiones pisces post admisionem heresins piscibus alio commigrantibus, vel emoriensitatem, sterilitate et paupertate punitorum, 336, 2. regionum natura et ferocitas, variis temporibus mutatoibus, aut cultura defecta perit vel immutatur, 617, 1.
Regius morbus quis sit et unde dicatur, 571, 1.
Regna omnia mera sunt somnia et terra, 47, 1; 30, 2; 426, 2. cur bestias assinillatur, 86, 1. cur a Deo subinde dicuntur concessum, *ibid.* regna singula et gentes assignatae angelis singulis ad custodiendas, 141, 2. regna varia et multabilis sunt, 155, 2. comparantur ventis, cur, 143, 2. regna quatuor sunt per statum magnam quam vidi, Nabuchodonosor representavit, 20, 2. cur alia regna præsterient Daniel, 81, 1. regnum Christi spiritualis est et aternum, 30, 2; 81, 1. quando id regnum coepit, 81, 1. alia omnia imperia superata duratione, amplitudine, efficacia, fructu, modo, sanctis legibus, fine rego Christi, 32, 1, 2. regna fuligineum, fuligineum, et talis est vera religio et corpus Dei cultus, 371, 2; 412, 1.

regnum Christi est Ecclesia, sed spirituale et Ecclesiasticum, 643, 1, 2. quam id amplius sit, *ibid.* in die iudicij id perficiatur, 644, 1. regnum Davidis mobilis fuit et temporenum, Christi immobile est et aternum, 642, 1, 2. illius ruptaræ varia, *ibid.* regnum Israel Deus non instituit, sed regnum Juda, 392, 1, 2. utrumque idolis desiderium fuit, 287, 2. regnum Hebreorum non tantum humana erat, sed et spirituale et divinum, 391, 2. Regnum et monachorum Persicum quod amisit sterilit, 418, 1. Regnum beatorum sanctorum in celo quod erit, 60, 2. Religio vera est regni firmamentum, 377, 2; 22, 1. Religiosus status et vita in ea, et vocatio ad eam opus Dei est, 554, 2. Religiosi non se immissicibus robis secularibus, 350, 1. in exteriora difundentes robur spirituale pavidum amittunt, 383, 4. suum ament Ordinem ut columba summa columbre, 459, 2. superiori suo ameno conscientiam aparire debent, 460, 1. tepli non omnes suas gratissimam, sed modo hanc, mode illam amittunt, 352, 2. in morte exultant, 461, 4. mystice Prophetæ sunt, 319, 2. eos salutis et carni non parvere et velut perdere, quam mundanos et carnales in stercore suo compotescere, 489, 2. dici possunt illi Prophetarum, 231, 2. vocari possunt Nazarei, 553, 2. eorum lauditas quam iniusta suggesti malevoli, 310, 1. Religio Iudeorum cur dicantur a Propheta, 644, 2. Remigius Altisidorense scripsit in omnibus Prophetæ Miriores, 322, 1. Remphus vel Rephan quid sit, 559, 2; 590, 1, 2. unde vox illa gracie derivatur, *ibid.* an vox sit hebreu vel arabica, *ibid.* quale sit idolum, *ibid.* an sit Hercules vel Lucifer, 591, 1. Repletio stomachi destitutions partit, 32, 2. Reprobatio (an in Deo sit) vel positiva, vel negativa, dannatoria, non ob eorum demerita, sed ex mero Dei beneficio, 435, 1, 2 et seq. sententia affirmans multos in desperatione adgit, 459, 2. reprobatio est ex hominibus peccante, sequitur in peccatis ad finem usque vita oblitiorum, 457, 2. vita non est causa peccati, sed potius ejus effectus, 458, 1. ipsa est actus iustitiae vindictiva, que necessario peccatum vindicandum quasi obiectum proprium presupponit, *ibid.* Reputia denotant symbolicè homines vafras et ventri dedicatos, 321, 1. Repudi libellus, Deo dispensante, Iudeis fuit licitus, 282, 1. Respublica heretica sacerdotum et sacerdotum christianorum exterminantes, illis, Christo, sibi injuria sunt, 338, 1. Restauratio qualis gentium captivarum per Prophetas promittatur, 645, 2. Resurrectionis Christi tempus est magnus dies Jezrael, 301, 2. ea Christus plene non vivificavit, 363, 2. certum est ea nos fidem et spem resurrectionis nostre habemus, *ibid.* ejus symbolum est phoenix et hydros, 463, 2. ante eam qui ibant in mortem, ibant pariter in infernum, 461, 1; 2; 463, 2. in universalis resurrectionis omnes ad vitam revocabimur, 461, 1; 2; 463, 2; 464, 1. resurrectio mortuorum fuit Judas a Deo et angelis revelata, 168, 1. eam etiam Gentes credidere, *ibid.* ejus typus est Daniel redivivus et faci leonum, 84, 2. Reu Salamanas velut antecepit, Israelites illequivit et abdixit, 620, 2. rete diuinae providentiae nemo evadere potest, 560, 1. Rex est arbor habens sua folia, fructus, volucres, etc., 56, 2; 87, 1. reges dicti olim tyranni a fortitudine et potentia, 9, 1. regum semper erudit consilii et suggestionibus sursum, 79, 1. regum potentia mera vanitas, 80, 2. reges variis se colliguntur tamquam docti, 85, 1. reges vero sunt vera religio et corpus Dei cultus, 371, 2; 412, 1.

et Ethiopia, 161, 1. reges Persarum enumerantur, et simus tempus regni, 448, 1. reges Asia et Egypti cur clare non exprimat Daniel, *ibid.* et 2. regum matres regnabutis filii, etiam regna vocantur, 70, 1. Reges legitimi a Deo dantur, 393, 1. ab Homo dicuntur Jovis alumni, *ibid.* eorum via et potentia sine Deo invalida et imbellis est, 413, 1. aurore comparantur que aurea videtur, sed mox evanescit, 426, 1, 2. eorum lapsus peccata populus est, 428, 1, 2. pro iis ac principibus Deum qui orat, optime alii, 378, 2. impi et heretici non regnat ex Deo, 392, 2. hi sunt pistores et furnari demonis, 382, 1. — Vnde Princeps. Reges Israel quomodo dederit Deus in ira sua, 459, 1, 2. hi Assyriis manera et tributa solvuntur, 396, 2. idololatrie fuerunt, 408, 1. regum Israel ali regnum tyranne invaserunt, ali reges a Deo electi videbant, tamen non tam ei Dei voluntate, quam et propria cupiditate regnum invire, 392, 2. quod monum regnabit, non ex Deo, *ibid.* reges Juda sibi continuo succedentes sub quibus prophetarunt Prophetæ, 254, 2; 255, 1. Ribabonatus prius est in usa, 343, 2. quis ejus ritus, *ibid.* Ridere et lugere quomodo dicantur agri, 536, 1. Jesus (altaria) quo dicatur, 614, 1. Iesus sardonis quid sit, 338, 2; 383, 2. Ritus Egypti quis dicatur, 606, 2. est Nilus, ut ritus Nili, et cur, 638, 1. Robur unde dictum, 533, 2. Roma quando condita, 253, 1. Romana Ecclesia ob montes vicinos videtur inexpugnabilis, 49, 2. Romanus colure fortissim viscitam, 155, 2. quomodo coheruit Mazrim, id est virtutem, prudentiam et fortitudinem bellicam, 160, 1. Antiochus Magnus, Syria et Asieregem proligant, 401, 2. ei quem civitate donabat, monum metabant, 11, 1. Romani in Iudeos atrociores et nocentes fueru quam Chaldei, 493, 1. omnium genitum deos labunt, et eos habent propriae et latentes, 412, 2. in vexilla praeferebant aquas, 390, 2. Romani cives non virga cedentibus, sed sarcinam, 2. Romanorum regnum cur comparetur bestia, 390, 2. eorum regnum novum et varium, 90, 1. eorum respubliques monstrous fuit, *ibid.* eorum epitheta semper, *ibid.* ipsorum monachus cui tubis ferrum comparebat, 28, 1. et quare dubius, *ibid.* eorum in bellis et laboribus campisstribus durities, *ibid.* quomodo omnia armis suis contriverint, *ibid.* 2. multas in provinciis extensis alebant legiones militum ad eas edonandas, et unideas ales alearunt, *ibid.* eorum elegia, *ibid.* quomodo regnum eorum dicatur fore division, *ibid.* et 29, 1. in fine mundi in decem reges dividuntur, *ibid.* fuit id initio feruum et validum, deinde difficile et contritus facile, *ibid.* unde ejus divisio nata, *ibid.* coniuncta modum id stabile non poterunt, *ibid.* et 39, 1. quondam id seleni, 30, 1. Romulus an conditor urbis Roma, 251, 1. est fratreida, 345, 1. velut regnum adulit, nisi amante Deo, 393, 1. Ros symbolum est doctrina, 469, 1, 2. rori assumptio Christi ortus, 366, 1, 2. roris descripsi et proprietas, *ibid.* Rosa odorata est prodiga, et citissime evaporatur: cur Greco pœdi, dicatur, 599, 2. calor in rosa profusi odor est causa, *ibid.* Rosa imago angelorum, 92, 2. rotis ignes throni Dei, *ibid.* Rabus color refert ardorem stellarum Veneris, 591, 1. Rubiginosa festi dies Romæ erant ad amolendam rubiginem, instituti a Geatibus, 451, 1. Rabio pestis et plaga sequitur et germinum, et an siunt, 480, 1, 2. quale id vilium sequitur sit, et unde oriuntur, *ibid.* 571, 1. dictior a rubidine, 480, 2.

S.

Sabbatum Hebrei erat quintuplex, 625, 2. Sabæi deinceps moribus et nomine sunt similes, 519, 2. duplices Sabæi sunt, vñ Ethiopis, vñ Arabes Arabis Felicias, *ibid.* Sacer captur aliquando pro ecsecrando, 533, 1. Sacrum erat vestis communis Prophetarum, 228, 2. erat vestis aspera et ligbris ingentium et penitentium, qua atque aulibus in funere surorum, luctus ero, vel in publica calamitate, ad Deum placandum, 487, 2; 629, 1. Sacerdoties orando sancte vivo vivo se hostiam Deo pro peccatis populi offerre debent, 339, 1. indigne sacrificantes abominabiles sunt Deo, 401, 2. tripliciter peccata populi conidunt, 338, 2; 339, 1, 2. sacerdoties cur dicuntur sancti, 339, 1, 2. eos custodire decet cultum ritus sacrum, 341, 1. eorum est ille et plorare peccata populi, 500, 2. olis pñi sacerdoties flent lacrymas in sacrificio, haec de causa sustinio uelutantur, *ibid.* sacerdoties Baal ad eum placandum et deincepsum culturis se concidebant, 386, 2. sacerdoties per Israelis pars, etiam ad cultum idolorum deflexerunt, 351, 1. eos cur Joe plorare velut inter templi vestibulum et altare, 500, 2. sacerdotum Betheliniorum avaritia, 633, 2 et sequentes ad vitulos aurores Jeroboam furati, deuaratos eorum loco reposebant, qui deinde Assyria regi a rege Israel in munus dant; sed fraude illa patente, in militantis caput recidenter confusio, 415, 2. Sacerdotesse Priapi cum sua prostitutione colebant, 345, 1. Sacerdotio (ex) pendit totus populi fides, cultus et religio, 337, 1. ejus ablatio ingens Dei castigatio est, *ibid.* Sacra tractanda a sacris, 75, 2. Sacramentarii heretici sunt prodomi Antichristi, 175, 1. Sacrificium quomodo Daniellus Iusserit Nabuchodonosor, 33, 2. Sacrifitium soli Deo offertur, non sancti, 33, 2. sacrificio non intelligunt omnis cultus Dei exterius, 369, 2. actus sacrificii ut manat a religione et devotione interna, melior est actus misericordie; non tamen sacrificium exterius, quia hoc non placet Deo nisi ex opere operantis, non ex opere operato (ut placet sacrificium legis nova); misericordia autem per se Deo placet, 369, 1; 537, 1. sacrificium erat quasi convivium Dei, 400, 2. erat actus religiosus et latrue Dei, 369, 1. in sacrificio latrui offerunt fermentum non poterat, contra alios secutus sentientes, 369, 2. sacrificia Hebreorum erant azyma, non fermentata, *ibid.* sacrificia quoniam cur Deo disperlicant, 401, 1, 2. ea obferant Gentiles cum aramidum esset, cum metendum, cum vindemia calciada, 400, 1. sacrificia omnia, tulerat et caremonie in Christi morte finem accepterunt, 430, 1, 2. sacrificia Aaronica an sint abominatione desolationis, 151, 2. sacrificio quomodo dicuntur martyria, 42, 2. Sacrifigium quomodo puniat Deus, 75, 2. Sacculis sepe singulis videmos singula regna in aliam familiam aut gentem transferri, 86, 1. Sacculis aureum, argenteum, aeneum, et feruum Gentium describunt, 21, 2. seculum hoc astuans et tempestuosum est velut mare, 438, 1. Sagittas (per) quomodo veteres divinarent, et ita per eas Nabuchodonosor sortes quasvit, 344, 2. Salamandra constantia symbolum est, camque pro insigni assumpsit Franciscus I Gallie rex, 442, 1. Salamander Madianitarum principes a Gedoneo casus, 423, 2. Salamanser rex Assyria defectiorem Israhelitarum tam a